第４回府中市生涯学習センターにおける指定管理者候補者選定委員会会議録

■日時：令和７年８月１日（金）午後２時～４時

■場所：府中駅北第２庁舎３階会議室

■出席者

［委員］６人

［事務局］

矢ケ﨑文化スポーツ部長

文化生涯学習課 平澤課長・斎藤課長補佐・武居係長・栗原主任・髙橋事務職員

■公開・非公開の別：非公開

■非公開とした理由：

府中市公の施設における指定管理者制度に関する運用指針（第３次改訂版）６（３）ウにおい

て、選定委員及び審査内容は、原則として非公開とされているため

■議事 開会

１ プレゼンテーション審査について

２ 指定管理者候補者の選定について

３ 府中市生涯学習センターにおける指定管理者候補者選定委員会答申書の作成について

４ その他

■資料

１ 府中市生涯学習センターにおける指定管理者候補者選定基準

２ プレゼンテーション審査採点表

３ 府中市生涯学習センターにおける指定管理者候補者選定委員会答申書（案）

４ 【別添】付帯意見

５ 事業者当日配布資料